
UCHWAŁA NR 22/IV/24 
RADY GMINY W PERLEJEWIE 

z dnia 18 września 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Perlejewo 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku - Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 572) po rozpatrzeniu skargi na Wójta Gminy Perlejewo uchwala się 
co następuje: 

§ 1. Skargę na działalność Wójta Gminy Perlejewo dotyczącą rozpatrzenia wniosku w sprawie ustawienia 
dwóch słupów oświetleniowych przy drodze  171 w miejscowości Borzymy uznaje się za bezzasadną. 

§ 2. Zobowiązuje się przewodniczącego Rady Gminy w Perlejewie do przekazania niniejszej uchwały 
stronom wraz z uzasadnieniem jako odpowiedzi na skargę. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Bogdan Radziszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B87A4916-975B-40A8-8745-08C396FA64FC. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Do Biura Rady 06.06.2024 r. wpłynęło pismo z Samorządowego Kolegium Odwoławczego w 
Białymstoku, przekazujące zgodnie z właściwością ponaglenie Pani R. K. i Pana P. K. na niezałatwienie 
sprawy w terminie. Sprawa dotyczy rozpatrzenia wniosku o ustawienia dwóch słupów oświetleniowych przy 
drodze  171w miejscowości Borzymy. 

Wyjaśnień udzielił Pracownik bezpośrednio zajmujący się tą sprawą, stwierdził, że w dniu 29 maja 
2024 roku zostało wysłane pismo do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Białymstoku z 
wyjaśnieniami dotyczącymi niezałatwienia sprawy w terminie. Poinformował o zleceniu wstępnej wyceny 
projektu oraz posadowieniu słupów oświetleniowych z lampami na wnioskowanym odcinku drogi 171. 
Przygotowana wycena przedłożona zostanie Radzie Gminy w Perlejewie w celu podjęcia decyzji dotyczącej 
przedmiotowej realizacji, w tym zabezpieczenia środków finansowych w budżecie gminy, w pierwszej 
kolejności na prace projektowe. 
Ponad to Komisja skarg, wniosków i petycji została poinformowana, iż sprawa nie została rozpatrzona w 
terminie w związku z dużą ilością spraw, w tym terminowych oraz dużym obłożeniem pracą i wieloma 
obowiązkami.  Pan Wójt potwierdził dużą ilość spraw przypadających na każdego pracownika w urzędzie 
podkreślił, że stale występują braki kadrowe. Poinformował, że pracownik zajmujący się sprawą otrzymał 
ustne upomnienie w obecności Kierownika Referatu Organizacyjnego.  
Po udzieleniu wyjaśnień Komisja skarg wniosków i petycji wypracowała stanowisko, iż skarga jest 
bezzasadna.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B87A4916-975B-40A8-8745-08C396FA64FC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 22/IV/24 RADY GMINY W PERLEJEWIE z dnia 18 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


